
平成 29 年 6 月 9 日 
  

 
 当組合は、平成 29 年 9 月 1 日（金）に店舗外ＡＴＭコーナー「諌早久山台出張所」を新設

することとなりましたので、お知らせいたします。 
 今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 
 
【新設ＡＴＭコーナー】 
  諌早久山台出張所 
【所在地】 
  諌早市久山台 6－1   
【開設日】 
  平成 29 年 9 月 1 日（金） 
【営業時間】 
  平日・土日祝日  8：45 ～ 21：00 
 
 

 

 
 

｜店舗外ＡＴＭコーナー「諌早久山台出張所」開設のお知らせ 

｜所在地マップ 

りょうしんATM 


